NPO法人みんなの森プロジェクト

理事長　　様

所 在 名

団 体 名

代表者名

T E L

    下記のとおり森林作業用具の借用を申請します。

借用目的

(行事名)

借用期間 　令和　　 年 　　月　 　日  (   ) から令和 　　年　 　月　 　日  (   )      ※返却日

作業日 　令和　　 年　 　月　 　日  (   )

作業内容

作業場所

用具名　規格 規格

□ 大人用ヘルメット(ガード付) □ 枝打鋸　（刃長=300mm）

□ 大人用ヘルメット(ガード無) □ 枝打鋸　（刃長=240mm）

□  子供用ヘルメット(白)　 □ 高枝打鋸　(L=1,000mm)

□  子供用ヘルメット(色付き)　 □ 高枝打鋸　（L=3,700mm）

□ 唐鍬 □ 竹挽鋸　（L=270mm）

□ ミニ鍬　（L=100mm） □ 木工用鋸

□ 木槌（小）（φ=60mm） □ 木槌　（大）（カケヤ）

□ 鉈（450g） □ 移植ゴテ

□ スコップ　(大) □ 枝打用はしご（L=2,000mm）

□ スコップ　(中) □ ツルハシ

□ スコップ　(小) □ 鋼製松葉ほうき

□ 下刈鎌( L=1,200mm) □ 草刈鎌

□ 登鎌(蛇鎌) □ レーキ (L=1,350mm)

□ ひしゃく □ 保護メガネ

□ 刈込ハサミ（剪定ハサミ）

添付書類 □ 行事等に関する計画書等

 ※借用条件 1.  申込書は道具を借用する１週間前までに提出すること。

2.  善良な管理のもとに責任をもって使用すること。

3.  作業終了後１週間以内に、必ず清掃して返却すること。

4.  作業用具に破損等あった場合、返却時に報告すること。

〒840-0543　佐賀市富士町大字古場1148-10
　　　　　　　　　さが21世紀県民の森　森林学習展示館

TEL /　FAX　　0952-57-2237

令和　　　　年　　　　月　　　　日

特定非営利活動法人　みんなの森プロジェクト

森 林 作 業 用 具 借 用 申 請 書

記

借用物品

必要数量 必要数量

   担当者名